

COTAÇÃO ELETRÔNICA: 2025/11234 - PROCESSO Nº: 22001005487202514

ORGÃO PROMOTOR: Centro de For e Des para os Prof da Edu do Est do Ce Profª Ma Neli Sobreira Oliv - CNPJ: 07.954.514/0836-67

ORDEM DE COMPRA/SERVIÇO Nº 45921/2025

FORNECEDOR:		NT COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	CNPJ/CPF:	51.658.042/0001-55	
ENDEREÇO:		Rua Djalma Petit, n 197 - Alto da Balança, Fortaleza - CE, 60.851-120	FONE/FAX:	8530935000	
GRUPO		DESCRIÇÃO DO GRUPO		VALOR	
1		MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO		3.677,50	
COD. CATÁLOGO	COD. ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
1855250	1.1	REFLETOR, 400W, LED, BIVOLT, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: Refletor Led 400w 600k Prova D'água, Branco-frio, Bivolt. MARCA: mgm	4,00	45,0000	180,00
1571154	1.2	CALHA PARA LAMPADA , DUPLA, 120CM, 20 W, LED, TUBULAR, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: avant	15,00	45,0000	675,00
9131510	1.3	LAMPADA, LED, TUBULAR T8, 120CM, VARIACAO 18 A 20W, CAIXA 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: kian	50,00	10,0000	500,00
530632	1.4	ADAPTADOR, TIPO 2P + T, TOMADA NOVO PADRAO PARA TOMADA MODELO ANTIGO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: romazzi	10,00	5,0000	50,00
739403	1.5	EXTENSAO, CABO PP, ELETRICA, 30 METROS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: tchina	8,00	35,0000	280,00
590372	1.6	TOMADA ELETRICA, COR BRANCA, NORMATIZADA, UNIVERSAL, DUPLA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: pluzie	10,00	10,0000	100,00
1413348	1.7	BATERIA, LI ION 18650, 2600MAH, 3,7V, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: Bateria de Lítio 18650 3.7v 2600mah Recarregável. MARCA: knup	40,00	18,0000	720,00
505567	1.8	LIMPA CONTATO, SPRAY, LIMPEZA DE CONTATOS ELETRICOS, LATA 300.0 MILILITRO - Obs: Limpa Contato MP80 spray 300ml. MARCA: taniz	2,00	15,0000	30,00
954360	1.9	PLUG, MACHO, FEMEA, 20 AMPERES, EMBALAGEM 1.0 PAR - Obs: . MARCA: romazzi	20,00	5,0000	100,00
846398	1.10	KIT DE FERRAMENTAS PARA COMPUTADOR, PARA CRIMPAR, ALICATE DE CRIMPAR, ALICATE PUNCH DOWN, TESTADOR DE CABO DE REDE RJ-45 / RJ-11, CAIXA 1.0 KIT - Obs: . MARCA: itblue	1,00	90,0000	90,00
1295709	1.11	CONECTOR ELETRICO, MACHO, PADRAO RJ45, CAT 5E, AVULSO 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: knup	30,00	0,2500	7,50
693787	1.12	CABO PARA VIDEO, 20 METROS DE COMPRIMENTO, HDMI 1.4 HIGH SPEED, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: exbm	1,00	25,0000	25,00
1494507	1.13	LABORATORIO DE ELETROMECHANICA, AUTOMACAO INDUSTRIAL, CABO EXTENSOR USB 3.0, 3M, VELOCIDADE 4,8 GBPS, 03 METROS USB 3.0 ALTA VELOCIDADE MACHO FEMEA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: eletrogates	2,00	25,0000	50,00
16439910	1.14	CABO, AUDIO,1 P2 X 2 RCA, 2 METROS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: exbom	2,00	10,0000	20,00
668710	1.15	CABO, REDE CAT6, 305 METROS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: weg	1,00	850,0000	850,00

TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVIÇO:

Dotação Orçamentária:

AÇÃO	CODIGO COMPLETO	REDUZIDO	ELEMENTO DESPESA
Manutenção e Funcionamento das Unidades Escolares em Tempo Integral - Aporte.	22100022.12.362.144.20976.03.339030.1.5009100.000.0	17333	MATERIAL DE CONSUMO

OBS: OS RECURSOS FINANCEIROS NECESSÁRIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIÇO SÃO ORIGINÁRIOS DAS CLASSIFICAÇÕES FUNCIONAIS PROGRAMÁTICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAÇÃO DESTA COTAÇÃO.

PARA USO DO ÓRGÃO PROMOTOR DA COTAÇÃO

Centro de For e Des para os Prof da Edu do Est do Ce Profª Ma Neli Sobreira Oliv	Data de emissão: 04/06/2025
RONALDO GLAUBER MAIA DE OLIVEIRA Gestor de Compras	(carimbo e assinatura)

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIÇO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAÇÃO Nº 20250004, DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR OS SERVIÇOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAÇÕES, PRAZOS E DEMAIS CONDIÇÕES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE.

Observações:

PARA USO DO FORNECEDOR	
NT COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	DATA: ____/____/____
FAÇO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIÇO, A QUAL ESTÁ DE ACORDO COM A COTAÇÃO ELETRÔNICA REFERIDA ACIMA.	(carimbo e assinatura)
OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ÓRGÃO PROMOTOR DA COTAÇÃO.	

Documento assinado eletronicamente por: RONALDO GLAUBER MAIA DE OLIVEIRA em 04/06/2025, às 16:21 NAISON REGO DE MORAES em 04/06/2025, às 16:09 (horário local do Estado do Ceará), conforme disposto no Decreto Estadual nº 34.097, de 8 de junho de 2021. Para conferir, acesse o site <https://suite.ce.gov.br/validar-documento> e informe o código E85C-E081-18BA-68BA.